
ZARZĄDZENIE NR 145/2018
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia miesięcznych stawek czynszu za dzierżawę gruntów stanowiących własność Gminy 
Sławno dla terenu przemysłowego, w obrębie ewidencyjnym Bobrowiczki, gm. Sławno

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 
poz. 994 t.j.), w związku z art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018r., poz. 121 t.j.), zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Ustala się następujące miesięczne stawki czynszu dzierżawnego za dzierżawę 1 m2 gruntów dla terenu 
przemysłowego, w obrębie ewidencyjnym Bobrowiczki, gm. Sławno, dla gruntu:

a) bez uzbrojenia - 0,05 zł/m2,

b) posiadającego bezpośredni dostęp do utwardzonej drogi lub możliwość przyłączenia się do przynajmniej jednej 
sieci uzbrojenia terenu - 0,15 zł/m2,

c) posiadającego bezpośredni dostęp do utwardzonej drogi oraz możliwość przyłączenia się do przynajmniej jednej 
sieci uzbrojenia terenu - 0,25 zł/m2.

2. Stawki czynszu ustalone w ust. 1 są wartością netto i do ustalenia ich wartości brutto doliczona zostanie 
aktualnie obowiązująca stawka podatku od towarów i usług (VAT).

3. Stawki czynszu ustalone w ust. 1 obowiązują do umów zawartych po dniu 1 stycznia 2019r.

§ 2. 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej i Ochrony 
Środowiska Urzędu Gminy Sławno.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019r.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 0C3FFA3E-FB01-4434-A971-CE073B52CD41. Podpisany Strona 1




